
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara 
Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiape@isiadesign.pe.it PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it Sito web: www.isiadesign.pe.it 

Prot. n.4009/A2 Pescara, 28/09/2023 

LA DIRETTRICE 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei 
Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e 
degli Istituti Musicali pareggiati; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per l’autonomia 
statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali 
a norma della Legge n. 508/1999; 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’ISIA di Pescara adottato con D.M. n. 3498 del 21 
dicembre 2016; 

VISTO il Regolamento Didattico dell’ISIA di Pescara, emanato con D.D. n° 
1862 del 17 maggio 2022; 

VISTO Il Bando prot. n. 3248/D15 del 2 Agosto 2023 relativo al Bando del Premio 
Nazionale delle Arti dell’ISIA di Roma; 

PRESO ATTO dei progetti arrivati per i quali occorre una Commissione interna di 
valutazione al fine della partecipazione al concorso di cui sopra; 

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono interamente richiamate, 

DECRETA 

la convocazione della seguente Commissione di valutazione per i progetti pervenuti, come di 
seguito elencata: 

Prof.ssa Stefania Agresta (Presidente) 
Prof. Fabio Finore (Commissario) 
Prof. Francesco Iacovetti (Commissario verbalizzante) 

La Commissione si riunirà in presenza in data odierna, giovedì 28 settembre 2023 alle ore 
18:30. 

F.to IL DIRETTORE
Prof.ssa Donatella FURIA 

mailto:isiape@isiadesign.pe.it
mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

